Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

Portaria n2  229, de 08 de junho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria n2
2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013;

considerando o Edital 007/2017-PROGRAD, de 13 de março de 2017;

considerando o Memorando n2  82/17 - SELIB, de 06 de junho de 2017,
do Chefe da Secretaria de Bacharelados e Licenciaturas do Câmpus Curitiba,

RESOLVE

designar os servidores EMERSON RIGONI, matricula SIAPE

n2  22110991, PAULO SERGIO WALENIA, matricula SIAPE n2  10372066 e EDNILSON SOARES

MACIEL, matrícula SIAPE n° 22406319, ocupantes do cargo efetivo de Professor do

Magistério de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para, sob a presidência do primeiro,

comporem COMISSÃO DE ANÁLISE DE REVALIDAÇÃO DE DIPLOMA PARA O CURSO DE

ENGENHARIA ELÉTRICA DO CÂMPUS CURITIBA.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO

Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR

	00000001